ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 7 . 1 1 . 2 0 1 3                           №    1 5 4

О внесении изменений в приложение № 2

к решению Законодательного Собрания

Владимирской области  «О Почетной

грамоте Законодательного Собрания

Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в приложение № 2 к решению Законодательного Собрания

Владимирской области от 06.05.1996 г. № 124 «О Почетной грамоте

Законодательного Собрания Владимирской области» (в редакции постановлений

Законодательного Собрания Владимирской области от 24.11.1999 № 21, от

23.02.2000 № 146, от 26.10.2012 № 287) следующие изменения:

1) абзац первый изложить в следующей редакции:

«Почетная грамота Законодательного Собрания Владимирской области

представляет собой глянцевый лист формата А 4.»;

2) абзац двенадцатый изложить в следующей редакции:

«Размер рамки под формат А 4.».

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв